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 CLR-MCF-MS1 | 100Base-FX Fiber Optik Multimode to Singlemode Converter  
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Genel 
Fiber Optik haberleşme sistemlerinde 100Base-FX MM'den 100Base-FX SM'ye 

çevirir. MM to SM Converter / Çevirici. Singlemode - Multimode Optik ağlar arasında 

geçişi sağlar. 

Teknik Özellikler 
• 100Mbps Hız ( Fast Ethernet) 

• 1 Port Multimode MM 1310nm 

• 1 Port Singlemode SM 1310nm 

• Multimode tarafı 2km & Singlemode tarafı 20km 

• Multi Mode 50/125ve 62.5/125 & Single Mode  9/125 F/O Kablo ile Uyumlu 

• SC/UPC Duplex Konnetörlü 

• Dual Fiber 

• Full duplex ve half-duplex transmisyonu destekler 

• IEEE 802.3 Standardı 

• DC 5V Adaptörü ile birlikte 

• Çalışma Sıcaklığı 0℃~70℃ 

• Power , FX1 ve FX2 Link ledleri 

Kurulum & Konfigürasyon 
• FX1 Portuna SM Singlemode Kablo Bağlanır 

• FX2 Portuna MM Multimode Kablo Bağlanır 

• Sistem Çalışmaya başladığında PWR , FX1 , FX2 Ledleri yeşil yanar. 

 


